
کدام گروه ها در ونپول می توانند برای این برنامه درخواست دهند؟
گروه های ونپول که از یک ارائه دهنده ونپول تحت قرارداد با OCTA استفاده می کنند، واجد شرایط درخواست برای OC ونپول هستند، مشروط بر 

اینکه معیارهای زیر رعایت شود:

گروه ونپول باید 4 تا 15 نفر داوطب سفر داشته باشد.   
مقصد کاری آنها در اورنج کانتی باشد یا از اورنج کانتی رد شوند و به محل کارشان  

در کمتر از 20 مایل داخل سن دیگو کانتی سفر کنند.

شرایط لازم برای برنامه
از شرایط مربوط به مقصد کار برخوردار باشید.   

برای شروع یارانه OC ونپول، ماهانه 50 درصد از صندلی هایتان پر می شود.  
در طول یک ماه گزارش کامل به مدت حداقل 12 روز کار کنید.  

ونپول باید بردن افراد به شرکت های نزدیک به محل کار ونپول را بپذیرد و نباید نسبت به افرادی که می خواهند به ونپول بپیوندند تبعیض قائل شود.   
خودروهایی که 8 مسافر یا بیشتر را در خود جای می دهند و دارای میزان اشغال صندلی ٪85 یا بالاتر هستند، ممکن است واجد شرایط دریافت 100 دلار   
مشوق اضافی باشند. گروه هایی که طبق تعریف هیئت منابع هوایی کالیفرنیا با یک خودروی بدون آلایندگی کار می کنند، ممکن است واجد شرایط دریافت 

۱۰۰ دلار مشوق اضافی هم باشند. یارانه ماهانه تا سقف 800 دلار برای گروه های واجد شرایط در دسترس است که تا 50 درصد هزینه اجاره خودرو را 
پوشش می دهد.

خدمات باید توسط یک ارائه دهنده ونپول تحت قرارداد با OCTA ارائه شود.  

چگونه یک گروه ونپول برای این برنامه درخواست می دهد؟
 .www.octa.net/startavanpool :درخواست خود را با ایجاد نام حساب ونپول خود و ارائه ایمیل خود در این آدرس شروع کنید

ایمیلی دریافت خواهید کرد که از شما می خواهد یک رمز عبور ایجاد کنید که حساب شما را فعال می کند.   
پروفایل خود را ایجاد کنید.  شما باید آدرس منزل، آدرس محل کار و ساعات کاری خود را وارد کنید.  

ارائه دهنده ونپول خود را از یک منوی کشویی انتخاب کنید، تاریخی را وارد کنید که گروه شما ونپول را شروع می کند، و اندازه ون )تعداد کل صندلی ها( را   
اضافه کنید.

مسیر و برنامه ونپول خود را ایجاد و تأیید کنید.  
نام مسافران و آدرس ایمیل آنها را اضافه کنید. هر مسافر یک ایمیل با پیوندی برای امضای قرارداد مشارکت دریافت خواهد کرد.  

پس از پذیرش در برنامه، ونپول من چگونه واجد شرایط باقی می ماند؟
گزارش های ماهیانه سواری و هزینه را از طریق وبسایت یا برنامه تلفن همراه برنامه OC ونپول تا 10ام هر ماه کامل کنید.  

دستیابی به میزان اشغال صندلی ماهیانه حداقل %50 - ونپول هایی با میزان اشغال کمتر از %50 برای سه ماه متوالی مشوق خود را از دست خواهند داد   
تا زمانی که سطح اشغال %50 دوباره به دست آید.

دستورالعمل های مشارکت در برنامه را همانطور که در اینجا توضیح داده شده است، دنبال کنید.  

راهنمای
برنامه

سازمان حمل و نقل اورنج کانتی برنامه OC ونپول را برای ارائه گزینه های حمل و نقل به مسافران و کاهش ازدحام در 
جاده های اورنج کانتی اجرا می کند. این برنامه یک مشوق ماهیانه 600$ برای گروه های واجد شرایط ونپول ارائه می دهد تا 

 هزینه های ونپول را متعادل کند البته تا جایی که از 50 درصد هزینه اجاره خودرو بیشتر نشود. 
ونپول های پرمسافرتر یا گروه هایی  که با خودروهای بدون آلایندگی کار می کنند می توانند مشوق های بیشتری بگیرند. .

OCTA این حق را برای خود محفوظ می دارد که از تأمین هزینه هر عضو ونپول جدید خودداری کند و در صورتی که OCTA این کار را به نفع سازمان بداند، تأمین هزینه هر یک از اعضای ونپول یا کل برنامه را خاتمه دهد. صرف 
نظر از مدت زمان قرارداد بین شرکت کنندگان ونپول و شرکت ونپول، OCTA این حق را برای خود محفوظ می دارد که به صورت ماهانه یارانه هر عضو ونپول ثبت نام شده در برنامه را خاتمه دهد.

برنامه OCTA ونپول مطابق با قانون آمریکایی های دارای معلولیت )ADA( است و برای عموم آزاد است. وسایل نقلیه قابل دسترسی برای افراد دارای معلولیت در صورت درخواست از سوی ارائه دهنده خدمات ونپول در دسترس هستند.

اطلاعیه حفاظت از فصل VI: این سیاست OCTA است که تمام تلاش خود را برای اطمینان از اجرای تمام برنامه ها، خدمات و فعالیت ها بدون تبعیض به کار گیرد. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد برنامه حقوق مدنی OCTA و مراحل 
ثبت شکایت، لطفاًً به OCTA.net مراجعه کنید.



 1. گزارش های ماهانه OC ونپول خود را کامل کنید:
بعد از اینکه ونپول شما برای برنامه OC ونپول تایید شد، می توانید به حساب ونپول خود به آدرس /https://vanpools.octa.net وارد 

شوید.

سفرهای رفت و برگشت به محل کار باید برای هر مسافر در ونپول شما در هر روزی که سوار می شوند به طور جداگانه ثبت شود. گزارش هزینه   .A  
شما نیز اجباری است. هر دو گزارش باید تا تاریخ مقرر ارسال شوند.

کلیه هزینه های سوخت، کارواش، عوارض جاده و پارکینگ صرف نظر از نحوه پرداخت آنها یا اینکه چه کسی آنها را پرداخت می کند، باید ثبت شوند.  .B  
میزان کیلومتر شمار را در آخرین روز رفت و آمد ماه هنگام رسیدن به مقصد نهایی وسیله نقلیه ونپول ثبت کنید.  .C  

گزارش های تکمیل شده خود را تا روز 10ام هر ماه ارسال کنید )مثلًا: موعد مقرر گزارش ژانویه 10ام فوریه است(.  .D  

2. مشارکت کافی را حفظ کنید:
OC ونپول برای شروع یارانه OC ونپول باید به %50 اشغال ماهیانه صندلی دست یابد. پس از آن، برای ادامه واجد شرایط بودن باید حداقل 

اشغال صندلی %50 حفظ شود. اگر اشغال صندلی برای سه ماه متوالی کمتر از %50 باشد، ونپول شما در ماه چهارم واجد شرایط دریافت 
یارانه نمی شود. یارانه تا رسیدن به %50 اشغال قطع می شود. 

 3. درک نحوه محاسبه میزان اشغال صندلی:
میزان اشغال صندلی با تعداد مسافرانی که در هر روز سوار می شوند محاسبه می شود، نه تعداد مسافران در فهرست ونپول. در اینجا نحوه 

محاسبه میزان اشغال صندلی آمده است:

تعداد سفرهای مسافران به محل کار و بازگشت از آنجا را بشمارید. این عدد »تعداد سواری های گزارش شده« است.  .A  
تعداد صندلی های وسیله نقلیه خود را در تعداد روزهایی که ونپول در ماه کار کرده ضرب کنید.   .B   

این عدد را دو برابر کنید زیرا ونپول یک بار به محل کار می رود و یک بار به خانه برمی گردد. این تعداد »سواری های احتمالی« در ماه است.
سواری های گزارش شده را بر سواری های احتمالی تقسیم کنید. نتیجه درصد اشغال صندلی است.  .C  

4. اگر واجد شرایط نیستید چه کاری باید انجام دهید:
اگر ونپول شما به میزان ظرفیت لازم نرسیده است، مسافران جدیدی پیدا کنید یا مسافران فعلی خود را تشویق کنید که به طور منظم سوار 
شوند. اگر نمی توانید صندلی ها را پر کنید، خودرویتان را به خودرویی با صندلی های کمتر تغییر دهید*. در صورت لزوم، فسخ ونپول را در نظر 

بگیرید. در صورت نیاز به فسخ ونپول، باید ۳۰ روز زودتر این موضوع را به صورت کتبی به ارائه دهنده ونپول خود اطلاع دهید.

برای اطلاعات بیشتر با فرد زیر تماس بگیرید:
)Tracy McConnell( تریسی مک کانل

 vanpool@octa.net :تلفن: 5588-560-714 | ایمیل

شرایط لازم برای برخورداری از یارانه OC ونپول

http://www.octa.net/vanpool

* وسایل نقلیه ونپول برای واجد شرایط بودن برای برنامه OC ونپول باید برای هفت سرنشین بزرگسال جا داشته باشند.
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